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  1 månad kvar innan äventyret startar!!
  

När jag sitter här och skriver är det i en tid av både hopp och förtvivlan!!
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Hopp om att solen och våren skall etablera sig så att livsandarna får sig en knuff, Förtvivlan
över att vädret som igår innesluter sig i sitt vita eländiga skal.
Jag älskar vintern , när det är vinter!! Men nu vill jag inget hellre än att våren tar fart så att
vattnet blir varmt och vi den 8 maj skall kunna sitta ute i solen och gona under After Helsinki
spelningen.

  

Jo förresten en sak önskar jag mer och det är att Leksand tar klivet upp!

  

Men åter till verkligheten SILJA ROCK 2010!

  

Banden är nu bokade och det verkar vara så gott som helt slut vad det gäller hytter ombord! Det
råder viss osäkerhet om 3 Commodorehytter och detta lär vara de sista platserna som finns att
få och jag förstår att åtgången varit stor för vem vill inte vara med ombord när band som Ian
Hunter & the Rant Band
skall spela!!

  

Sen gör våra favoriter  The Quireboys ännu en spelning, nya skivan är riktigt bra så det är
ingen gammal skåpmat här inte!

  

Dan Reed en stor flickidol på 80-talet dyker upp den 8 maj för ett gig på stora scen!

  

Nanne Grönvall behöver ju ingen presentation här och jag vet att hon kommer sätta stora
avtryck i våra sinnen, en underhållare av klass!! Nanne har också med sig en hemlig gäst!!!

  

Efter 25 år på scen får vi äran att ha med Treat på kryssningen och jag vet att dessa unga
gossar fortfarande kan leverera fett. Irländska G
lyder
hoppas och tror att 2010 är året då de slår igenom Big -Time i världen , vi hoppas ni får se
genombrottet!
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Bröderna Handsome uräkta Glennare.....skall axla manteln efter Farbror Fläsk, Smalare än
thord, Partypatrullen och Husbands...Ansvaret vilar tungt och jag hoppas att Glenn som tipsade
mig inser vad som väntar....

  

Chris Laney kommer att lira i Puben och där se till att ni dricker RockStar energy drinks! Vår
sponsor kommer på Silja Rock att lansera sin nya reklamlåt och ge prov på en god
energidryck..det blir också ytterligare överraskningar för Er som besöker puben.

  

Bengtsson & Borg med gäster håller er schlagerälskare igång och som om inte det räckte så
är COCA COLA med och förgyller resan. Där gäller det också att vara alert
för ett VM år som detta vet man inte vad Coca Cola kan ta sig till....

  

Steve Boyce Band, Hellinor, Sad But True, John Lindberg Trio, Purple Rain och inte
minst Bocca Bandet ( med Bojen och Thomas  Larsson på gitarr) kommer att garantera
världsklassunderhållning i 39 timmar.
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